様式第１号（要綱第８条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
佐野市長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名
電話

まちなみ景観形成推進事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助対象事業を
実施する場所
	佐野市

	補助対象事業の内容

	補助対象経費の額
（A）
	　　　　　　　　　　　　円  ※消費税抜き

	補助金交付申請額
(A)×1/2
	　　　　　　　　　　　 円　※上限30万円 下限2万円

	添付書類
	(１)　補助対象経費の見積書
(２)　所有者であること又は事業所等の賃借人であることを証する書類
(３)　事業所等において対象事業を実施することについての所有者の承諾書（賃貸の場合）
(４)　誓約書兼同意書（様式第２号）
(５)　補助対象事業に係る工事設計書
(６)　事業所等の位置図及び平面図
(７)　補助対象事業実施前の状況を示す写真
(８)　補助対象事業実施後のイメージ図

様式第２号（要綱第８条関係）
誓約書兼同意書

　　私は、まちなみ景観形成推進事業費補助金の交付の申請にあたり、次の事項について誓約し、又は同意します。

１　申請者及び補助金の交付申請をする事業所又は住宅の所有者が、次の各号のいず　れにも該当すること。

[bookmark: _Hlk54974056](１)　暴力団（佐野市暴力団排除条例（平成23年条例第16号）第２条第１項に規定
する暴力団をいう。）及び暴力団員等（佐野市暴力団排除条例第２条第４項に規定
する暴力団員等をいう。）でないこと。
　　(２)　佐野市税条例（平成17年佐野市条例第63号）、佐野市都市計画税条例（平
成17年佐野市条例第64号）又は佐野市国民健康保険税条例（平成17年佐野
市条例第65号）の規定により課された全ての市税（以下「市税」という。）
に滞納がないこと。
　　(３)　事業所等が建築基準法（昭和25年法律第201号）、都市計画法（昭和43年
　　　　法律第100号）、屋外広告物法（昭和24年法律第189号）、景観法（平成16
年法律第110号）及びその他関係法令に適合していること。
(４)　事業所における申請時の事業を今後２年以上継続して営むこと。
(５)　対象事業を実施する対象物件において、過去に本補助金を受給していないこ
と。
２　補助金の交付の条件に適するかどうかの審査のため、佐野市長が市税の納付状況の閲覧その他の必要な調査を行うこと。
３　補助金の交付を受けた後に、佐野市から補助金の全部又は一部の返還を求められたときは、その補助金を返還すること。

年　　　月　　　日

佐野市長　様
誓約者・同意者　住所又は所在地
（申請者）　　　氏名又は名称
　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第３号（要綱第９条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあったまちなみ景観形成推進事業費補助金について、次のとおり決定したので通知します。
	補助対象事業を
実施する場所
	佐野市

	補助対象事業の内容

	補助対象経費の額
（A）
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
(A)×1/2
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付条件

様式第４号（要綱第９条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付申請棄却通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあったまちなみ景観形成推進事業費補助金について、次の理由により交付しないことと決定したので通知します。

　　理　由

様式第５号（要綱第１０条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付変更申請書
年　　月　　日
佐野市長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
電話
年　　月　　日付け　　第　　 号で交付決定を受けたまちなみ景観形成推進事業費補助金について、事業内容の変更をしたいので、次のとおり申請します。
	補助対象事業を
実施する場所
	佐野市

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象事業の内容
	変更前

	変更後

	補助対象経費の額
(A)

	円

	円

	補助金交付申請額
(A)×1/2

	円

	円

	変更理由

	添付書類

様式第６号（要綱第１０条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付変更決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあったまちなみ景観形成推進事業費補助金の変更の申請について、次のとおり決定したので通知します。
	補助対象事業を
実施する場所
	佐野市

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付変更決定額
	円

	差引増減額
	円

	承認内容
	変更前
	変更後

	交付条件

様式第７号（要綱第１０条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金内容変更承認通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあったまちなみ景観形成推進事業費補助金の内容の変更の申請について、次のとおり承認したので通知します。
	承認内容
	変更前
	変更後

様式第８号（要綱第１０条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付変更不承認通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあったまちなみ景観形成推進事業費補助金の変更の申請について、次の理由により不承認としたので通知します。

　　理由

様式第９号（要綱第１０条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助事業中止届出書
年　　月　　日
佐野市長　様
届出者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名
電話

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付の決定を受けたまちなみ景観形成推進事業費補助金について、次の理由により対象事業を取りやめるので届け出ます。
	理　　由

	添付書類
	(１)　まちなみ景観形成推進事業費補助金交付決定通知書
(２)　まちなみ景観形成推進事業費補助金交付変更決定通知書
(３)　まちなみ景観形成推進事業費補助金内容変更承認通知書

　備考　添付しない書類は、二重線で消してください。

様式第１０号（要綱第１１条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金実績報告書
年　　月　　日
佐野市長　様
報告者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者氏名
電話
年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定を受けた対象事業が完了したので、次のとおり報告します。
	補助対象事業を
実施する場所
	佐野市

	補助対象事業の内容

	補助対象経費の額
（A）
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
(A)×1/2
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(１)　収支決算書
(２)　補助対象経費の内訳がわかる書類の写し
(３)　補助対象経費を支払ったことが分かる書類の写し
(４)　補助対象事業実施後の写真（ＬＥＤ証明を設置した場合は、ＬＥＤ照明が点灯している写真）

様式第１１号（要綱第１２条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金額確定通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
佐野市長　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付の決定をしたまちなみ景観形成推進事業費補助金の額を　　　　　　　　　円に確定します。

様式第１２号（要綱第１３条関係）
まちなみ景観形成推進事業費補助金交付請求書
年　　月　　日
佐野市長　様
請求者　住所又は所在地
氏名又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話

年　　月　　日付け　　第　　号で交付の決定（変更の決定）を受けたまちなみ景観形成推進事業費補助金の交付を次のとおり請求します。
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫
農協・労働金庫

	店 名 等
	本店・支店・出張所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	添付書類
	(１) まちなみ景観形成推進事業費補助金交付決定通知書の写し
(２) まちなみ景観形成推進事業費補助金交付変更決定通知書の写し
(３) まちなみ景観形成推進事業費補助金内容変更承認通知書の写し

備考　添付しない書類は、二重線で消してください。